Valor unitari del sòl inicial 95.532 m2 sòl privat 57,62 €/m2

Relació Costos d'Urbanització / Valor del sòl urbanitzat 0,517

(Art. 22.3 del Real Decret 1492/2011, de 24 d’octubre, pel que s’aprova el Reglament de valoracions de la Llei del Sòl)

El valor total del sòl inicial és de 5.504.370 € (CINC MILIONS, CINC CENTS QUATRE MIL, TRES 
CENTS SETANTA EUROS), i la repercussió per m2 de sòl privat és de 57,62 €/m2. 

Tots aquests valors trobats, ens confirmen la viabilitat econòmica del procés d’urbanització del 
Sector 29 “Vall de la Riera Burgada”.  

1.4. DETERMINACIONS 

1.4.1.  QUADRE DE ZONIFICACIÓ I SISTEMES